
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Д А Л Ь Н Е Г О Р С К О Г О  Г О Р О Д С К О Г О  О К РУ ГА
П Р И М О Р С К О Г О  КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г. Дальнегорск №  /г& -

О внесении изменений в постановление администрации 
Дальнегорского городского округа от 04.10.2015 № 561-па 

«Об утверждении реестра муниципальных автобусных 
маршрутов регулярных пассажирских перевозок на 

территории Дальнегорского городского округа»

В соответствии со статьями 25, 26 Ф едерального закона от 13.07.2015 

№  220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа 

автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в 

Российской Ф едерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты 

Российской Ф едерации», руководствуясь Уставом Д альнегорского городского 

округа, администрация Дальнегорского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации Дальнегорского 

городского округа от 07.10.2015 №  561-па «Об утверждении реестра муниципальных 

автобусных марш рутов регулярных пассажирских перевозок на территории 

Дальнегорского городского округа», изложив Реестр муниципальных автобусных 

маршрутов регулярных пассажирских перевозок на территории Дальнегорского 

городского округа в новой редакции (прилагается).

2. Настоящ ее постановление подлежит размещ ению  на официальном сайте 

Дальнегорского городского окру;

И.о. Главы Дальнегорского Ц [ р а с п о р я д и т е л и  

городского округа В.Н. Колосков



УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации 
Дальнегорского городского округа 
от 08 ноября 2018 года № 704-па

Реестр муниципальных автобусных маршрутов регулярных пассажирских перевозок на территории Дальнегорского городского округа

P er
№
п/п

№  мар 
шрута

Н аименование маршрута 
регулярных перевозок 

(начальный остановочны й 
пункт - конечный 

остановочны й пункт)

Наименования 
промежуточных 
остановочных 

пунктов по маршруту 
регулярных 

перевозок или 
наименования 
поселений, в 

границах которых 
расположены 

промежуточные 
остановочны е пункты

Н аименования улиц, автом обильны х дорог, 
по которы м  предполагается движ ение 

транспортны х средств между 
остановочны м и пунктами по маршруту

2регулярны х перевозок

П ротяж енное 
ть  маршрута 
регулярных 

перевозок, км

П орядок 
посадки и 
высадки 

пассажиров

В ид регулярных 
перевозок 
(период)

Д анны е о  транспортны х средствах, которые 
использую тся для перевозок по маршруту 

регулярных перевозок *

М акси­
мальное

количество

Э кологические
характеристики

Д ата начала 
осущ ествления 

регулярных 
перевозок 

(лицензия) *

Д анны е о  юридических лица, индивидуальных 
предпринимателях, осущ ествляю щ их перевозки по 

марш руту регулярных перевозок *

наим енование 
ю ридического лица, 

фам илия, имя и, если 
имеется, отчество 
индивидуального 
предпринимателя

место нахождения

14

в н у тр и го р о д с к о е  со о б щ ени е

Х им ком бинат

Ш СУ

проспект 50 л ет  О ктября, автодорога 
О синовка - Рудная П ристань (А  181)

Гончарная

Горького

Гончарная

автодорога "Д альнегорск - Ч еремш аны
(449)

Горбуш а

Трудов*

2 класс 
средней 

вместим о
ста

экологический 
класс 4

18.04 20 1 1г 
(10  12 2 0 1 0 т )

Дамбуритовая

О бщ ество с ограниченной 
ответственностью  

Т ранспортная компания 
М егалайн"

(О О О  ТК "М егалайн”)

Рабочая

Хлебозавод

Х имический комбинат - 
Приморская

Типография

Центр

Больница

проспект 50 лет  О ктября, автодорога 
О синовка - Рудная П ристань (А  181)

строго на 
остановочны х 

пунктах

по
нерегулируемы м

тарифам
(круглогодичны й)

автобус

Ж уравлик

Музей

Универсам

Светлый Ключ

Черняховского

малой,
средней

вместим о
сти

экологический 
класс 4

01 .09 .2011г 
(05 07 2 0 0 5 г )

О бщ ество с ограниченной 
ответственностью  

"Фаэтон"
(О О О  "Ф аэтон")

Э нергетическая

Берёзка

М аяковского

ул П риморская - автодорога 'Дальнегорск 
К раснореченский" (450)

П риморская

Приморский край, 
г  Дальнегорск 

ул Приморская, д  13

П риморский край, 
г Дальнегорск, 

ул Энергетическая, д. 19

Хим комбинат

ШСУ

проспект 50 лет  О ктября, автодорога 
О синовка - Рудная П ристань (А  181)

Гончарная

Горького

Гончарная

автодорога "Д альнегорск - Ч еремш аны
(449)

Горбуш а

Трудов;

Дамбуритовая

Рабочая

Хлебозавод

Типография

Центр

10 км - Х имический комбинат
Больница

проспект 50 л ет  О ктября, автодорога 
О синовка - Рудная П ристань (А  181)

Ж уравлик
17,7

Музей

Универсам

Светлый Ключ

Черняховского

Энергетическая

строго на 
остановочны х 

пунктах

нерегулируемы м
тарифам

(круглогодичны й)

автобус

3 класс
больш ой
вместим о
сти

экологический 
класс 3

18.04 2 0 1 1г 
(10 122010г.)

О бщ ество с ограниченной 
ответственностью  

Т ранспортная компания 
"М егалайн"

(О ОО ТК  "М егалайн")

П риморский край, 
г  Дальнегорск. 

ул Приморская, д. 13



Per
№

п/п

№  мар­
шрута

Н аим енование маршрута 
регулярных перевозок 

(начальный остановочны й 
пункт - конечный 

остановочны й пункт)

Наименования 
промежуточ ных 
остановочных 

пунктов по маршруту 
регулярных 

перевозок или 
наименования 
поселений, в 

границах которых 
располож ены 

промежуточные 
остановочны е пункты

Н аименования улиц, автом обильны х дорог, 
по которы м  предполагается движ ение 

транспортны х средств между 
остановочны м и пунктами по маршруту 

регулярных перевозок2

П ротяж енное 
ть  маршрута 
регулярных 

перевозок, км

П орядок 
посадки и 
высадки 

пассаж иров

В ид регулярных 
перевозок 
(период)

Данны е о  транспортны х средствах, которы е 
использую тся для перевозок по маршруту 

регулярных перевозок *

Вид
М акси­
мальное

количество

Э кологические
характеристики

Дата начала 
осуществления 

регулярных 
перевозок 

(лицензия) *

Данные о юридических лица, индивидуальных
предпринимателях, осуществляющих перевозки по

маршруту регулярных перевозок *

наим енование 
ю ридического лица, 

фамилия, имя и, если 
имеется, отчество 
индивидуального 
предпринимателя

м есто нахождения

Березка

М аяковского

Приморская ул П риморская, ул Д орож ная - автодорога 
"Д альнегорск - Краснореченский" (450)

П р и м о р ск ая

М аяковского

Березка

ул П рим орская - автодорога "Дальнегорск - 
К расн ореч ен ский "(450)

Э н е р ге т и ч е с к а я

4epi•няховская

Светлый Ключ

Универсам

Музей

Больница

П риморская - Горбуш инское 
водохранилищ е

Центр

Типография

проспект 50 лет  Октября, автодорога 
О синовка - Рудная П ристань (А  181)

17,0

Хлебозавод

строго на 
остановочны х 

пунктах

нерегулируемы м
тарифам

(круглогодичны й)

автобус

класс В 
средней 
вместим о
сти

экологический 
класс 4

01 0 9 .2 0 1 1г 
(05 07 2005г.)

Д а м б у р и

Трудов;

Горбуш а

Г  ончарн;

Горького

ДК "Химик"

автодорога "Дальнегорск - Черемш аны
(449)

Горбуш инское в/х

О бщ ество с ограниченной 
ответственностью  

"Ф аэтон''
(О ОО "Ф аэтон")

П рим орский край, 
г  Д альнегорск, 

ул Энергетическая, д. 19

Верхний Рудник

Автовокзал

ул Корж евская, автодорога ведомственная 
горнодобы ваю щ его предприятия

Больница

Ж уравлик

Музей

Универсам

проспект 50 лет  Октября, автодорога 
О синовка - Рудная П ристань (А  181)

Светлый Ключ

Черняховская

Энергетическая

Верхний рудник - Гранитный
Берёзка

М аяковского
13,9

П риморская

строго  на 
остановочны х 

пунктах

нерегулируемы м 
тарифам 

(круглогодичны й)

автобус

Зй класс 
больш ой 
вместим о 

стъю

экологический 
класс 3

18 04 2011г. 
(10  12 2010г.)

Бархатная

Аэропорт

ул П риморская - автодорога "Дальнегорск 
К расн ореч ен ский "(450)

О бщ ество с  ограниченной 
ответственностью  

Т ранспортная компания 
"М егалайн"

(О О О  Т К  "М егалайн")

П рим орский край, 
г  Дальнегорск, 

ул П риморская, д. 13

8 км

Г  ранитный
ул.Заводская, автодорога местного 
значения

Приморская

М аяковского

Берёзка

ул П риморская - автодорога "Дальнегорск 
К расн ореч ен ский "(450)

Энергетическая

Черняховского



проспект 50 л 
Осиповна - Р>

Per
№
п/п

№  мар­
шрута

Н аим енование маршрута 
регулярных перевозок 

(начальны й остановочны й 
пункт - конечный 

остановочны й пункт)

Наименования 
промежуточных 
остановочны х 

пунктов по маршруту 
регулярных 

перевозок или 
наименования 
поселений, в 

границах которых 
располож ены 

промежуточные 
остановочны е пункты

Н аименования улиц, автом обильны х дорог, 
по которым предполагается движ ение 

транспортны х средств между 
остановочны ми пунктами по марш руту 

регулярных перевозок2

П ротяж енное 
т ь  маршрута 
регулярных 

перевозок, км

П орядок 
посадки и 
высадки 

пассажиров

Вид регулярных 
перевозок 
(период)

Д анны е о  транспортны х средствах, которые 
использую тся для перевозок по маршруту 

регулярных перевозок *

Вид
М акси­
мальное

количество

Э кологические
характеристики

Дата начала 
осущ ествления 

регулярных 
перевозок 

(лицензия) *

Данные о юридических лица, индивидуальных
предпринимателях, осуществляющих перевозки по

маршруту регулярных перевозок *

наим енование 
ю ридического лица, 

ф амилия, имя и. если 
имеется, отчество 
индивидуального 
предпринимателя

место нахождения

Светлый Ключ

Универсам

Музей

Больница
Приморская - ДК "Химик" Центр

Типография

проспект 50 лет  Октября, автодорога 
О синовка - Рудная П ристань (А  181)

14,0
строго  на 

остановочны х 
пунктах

Хлебозавод

нерегулируемым 
тарифам 

(круглогодичны й)

автобус

класс В 
средней 

вместим о 
стью

экологический 
класс 4

01.09.2011г.
(05.07.2005г.)

О бщ ество с ограниченной 
ответственностью  

"Фаэтон"
(О ОО "Ф аэтон")

П риморский край, 
г  Дальнегорск, 

ул Энергетическая, д. 19

Рабочая

Дамбуритовая

Трудов*

Горбуша

Гончарная

Горького
Д К  "Химик"

автодорога "Д альнегорск - Ч еремш аны
(449)

Глобус

Профилакторий

Д К  "Химик" - Химический 
комбинат

ДК "Химик"

ул 8 М арта, ул М енделеева - автодорога 
местного значения

Горького

Гончарная

ул.Горького, автодорога "Дальнегорск - 
Черем ш аны  (449

4,6
строго на 

остановочны х 
пунктах

Ш СУ
Хим комбинат

проспект 50 лет  О ктября, автодорога 
О синовка Рудная П ристань (А  181)

нерегулируемым 
тарифам 

(круглогодичны й)

автобус

класс В 
средней 

вместим о
стью

экологический 
класс 4

Хим. комбинат

Ш СУ

проспект 50 лет О ктября, автодорога 
Осиновка Рудная П ристань (А  181)

Гончарная

Горького

Гончарная

автодорога "Дальнегорск - Ч еремш аны
(449)

Горбуш а

Трудов;

Дамбуритовая

Рабочая

Хлебозавод

Х имический ком бинат - 
Ключ Резанны й

Типография

Центр

Больница

проспект 50 лет  Октября, автодорога 
О синовка - Рудная П ристань (А  181)

15,6
строго  на 

остановочны х 
пунктах

Ж уравлик

нерегулируемы м
тарифам

(круглогодичны й)

Музей

Универсам

Светлый Ключ

Черняховского

Энергетическая

Берёзка

М аяковского

ул П риморская - автодорога "Д альнегорск 
К раснореченский" (450)

П риморская
Ключ Резанный ул П рямая, автодорога м естного значения

автобус

Зй класс 
больш ой 
вместим о 

стью

экологический 
класс 2

18 04.2011г. 
(10 12 .2010г)

О бщ ество с ограниченной  
ответственностью  

Транспортная компания 
"М егалайн"

(О О О  ТК  "М егалайн")

П риморский край, 
г.Дальнегорск, 

ул П риморская, д. 13

Горького

Гончарная

автодорога "Дальнегорск - Ч еремш аны
(449)

Г орбуш а

Трудовая

Дамбуритовая

Рабочая

Хлебозавод

Типография



Per
№
п/п

№  м ар­
ш рута

Н аименование маршрута 
регулярных перевозок 

(начальный остановочный 
пункт - конечный 

остановочны й пункт)

Наименования 
промежуточных 
остановочных 

пунктов по марш руту 
регулярных 

перевозок или 
наименования 
поселений, в 

границах которых 
располож ены  

промежуточные 
остановочны е пункты

Н аименования улиц, автом обильны х дорог, 
по которым предполагается движ ение 

транспортны х средств между 
остановочны м и пунктами по маршруту 

регулярных перевозок2

П ротяж енное 
тъ марш рута 
регулярных 

перевозок, км

П орядок 
посадки и 
высадки 

пассажиров

В ид регулярных 
перевозок 
(период)

Д анны е о  транспортны х средствах, которые 
использую тся для перевозок по маршруту 

регулярных перевозок *

Вид
М акси­
мальное

количество

Э кологические
характеристики

Дата начала 
осущ ествления 

регулярных 
перевозок 

(лицензия) *

Данные о юридических лица, индивидуальных
предпринимателях, осуществляющих перевозки по

маршруту регулярных перевозок *

наим енование 
ю ридического лица, 

фамилия, имя и, если 
имеется, отчество 
индивидуального 
предпринимателя

место нахождения

Центр

Больница

i^ o v iic k i  j u  jic i  и м я и р я ,  о ш и д и р т л

О синовка - Рудная П ристань (А  181)

Горького - Аэропорт
Ж уравлик

Музей
14,6

Универсам

строго  на 
остановочны х 

пунктах

нерегулируемым
тарифам

(круглогодичный)

автобус

класс В 
средней 

вместим о 
стью

экологический 
класс 4

01 .09 .2011г. 
(05.07.2005г.)

О бщ ество с ограниченной 
ответственностью  

"Фаэтон"
(О ОО "Ф аэтон")

П риморский край, 
г  Дальнегорск, 

ул Энергетическая, д. 19

Светлый Ключ

Ч ерняховского

Энергетическая

Берёзка

Приморская

Бархатная

ул П риморская - автодорога "Дальнегорск 
К раснореченский" (450)

8 км
Аэропорт

Горького

Гончарная

автодорога "Дальнегорск - Черемш аны
(449)

Горбуша

Трудовая

Дамбуритовая

Рабочая

Х лебозавод

Типография

Центр

Больница

проспект 50 лет О ктября, автодорога 
О синовка - Рудная П ристань (А  181)

Горького - Аэропорт
Ж уравлик

Музей

Универсам

строго  на 
остановочны х 

пунктах

нерегулируемым 
тарифам 

(сезонны й) **

автобус экологический 
класс 2

18.04 2011г. 
(10.12 2010г.)

С ветлый Ключ

Черняховского

Энергетическая

Берёзка

М аяковского

П риморская

Бархатная

ул П риморская - автодорога "Дальнегорск 
Краснореченский" (450)

8 км
Аэропорт

п р и го родное сообщ ение

О бщ ество с ограниченной 
ответственностью  

Транспортная компания 
"М егалайн"

(О О О  ТК  "М егалайн")

П риморский край, 
г  Дальнегорск, 

ул Приморская, д  13

Краснореченск

М агазин

ГОК

М олодеж ная

Заречье

ул Октябрьская, ул Дорож ная, 
ул П риморская - автодорога "Дальнегорск 
К раснореченский" (450)

8 км

Приморская

Берёзка

Энергетическая

Черняховская

Светлый Ключ 

Универсам



Per
№
п/п

№  мар 
шрута

Наименование маршрута 
регулярных перевозок 

(начальный остановочны й 
пункт - конечный 

остановочны й пункт)

Наименования 
промежуточных 
остановочных 

пунктов по маршруту 
регулярных 

перевозок или 
наименования 
поселений, в 

границах которых 
располож ены 

промежуточные 
остановочны е пункты

Н аименования улиц, автом обильны х дорог, 
по которым предполагается движ ение 

транспортны х средств между 
остановочны м и пунктами по маршруту 

регулярных перевозок2

Протяж енное 
ть  маршрута 
регулярных 

перевозок, км

П орядок 
посадки и 
высадки 

пассажиров

Вид регулярных 
перевозок 
(период)

Данны е о транспортны х средствах, которые 
использую тся для перевозок по маршруту 

регулярных перевозок *

М акси­
мальное

количество

Э кологические
характеристики

Д ата начала 
осущ ествления 

регулярных 
перевозок 

(л и ц е н зи я )*

Данные о юридических лица, индивидуальных
предпринимателях, осуществляющих перевозки по

маршруту регулярных перевозок *

наим енование 
ю ридического лица, 

ф амилия, имя и, если 
имеется, отчество 
индивидуального 
предпринимателя

м есто нахож дения

М узей

Больница

с Краснореченский - с Рудная 
Пристань

Ц ентр

Типография

ул . Черняховского, проспект 50 лет  Октября 
автодорога О синовка - Рудная П ристань

(А  181)
61,8

строго  на 
остановочны х 

пунктах

Горбуша

нерегулируемым
тарифам

(круглогодичны й)

автобус

Зй класс 
больш ой 
вместим о 
стью

экологический 
класс 2

18.04 20 1 1г 
(1 0 .12 .2010т)

Г орького

Хим. комбинат

i разъезд

Дачная

Сыпучая

Промежуточная

Садовая

2й разъезд

Серж антово

1 й разъезд

г  Д альнегорск, с Серж антово, 
д  М оном ахово, с Рудная П ристань - 
автодорога О синовка - Рудная Пристань
(А  181)

Ш кола

ДЭУ

Плавзавод

Рудная Пристань

О бщ ество с ограниченной 
ответственностью  

Транспортная компания 
"М егалайн"

(О О О  ТК  "М егалайн")

П риморский край, 
г.Дальнегорск, 

ул П риморская, д. 13

П риморская

Берёзка

ул П рим орская, автодорога "Дальнегорск 

К расн ореч ен ск"(450)_____________________

Энергетическая

Черняховская

Светлый Ключ

ул Черняховского, автодорога О синовка - 
Рудная П ристань (А  181)

Универсам

Музей

Больница

Ц ентр

Типография

Хлебозавод

Рабочая

Дамбуритовая

Трудов;

Горбуш а

проспект 50 лет  Октября, автодорога 
О синовка - Рудная П ристань (А  181)

Г  ончарная

Ю2-Д г Дальнегорск - С мычка
Горы

Гончари
36,0

Ш СУ

строго на 
остановочны х 

пунктах

по
нерегулируемы м 

тарифам 
(сезонны й) **

автобус
2й класс 
средней 
вместим

экологический 
класс 4

Хим комбинат

ЦЗЛ

Ф орест

Зй разъезд

25 км

Садовый

С ерж антово 1

С ерж антово 2 

1 й разъезд

автодорога О синовка - Рудная Пристань
(А  181)

18 04 .2011г 
(10  12.2010г.)

О бщ ество с ограниченной 
ответственностью  

Т ранспортная компания 
"М егалайн"

(О О О  ТК  "М егалайн")

П рим орский край.
г  Дальнегорск, 

ул П риморская, д  13



Per
№

п/п

№  мар­
шрута

Наим енование маршрута 
регулярных перевозок 

(начальны й остановочны й 
пункт - конечный 

остановочны й пункт)

Наименования 
промежуточных 
остановочных 

пунктов по марш руту 
регулярных 

перевозок или 
наименования 
поселений, в 

границах которых 
расположены 

промежуточные 
остановочны е пункты

Н аименования улиц, автом обильны х дорог, 
по которы м  предполагается движ ение 

транспортны х средств между 
остановочны м и пунктами по марш руту 

регулярны х перевозок2

П ротяж енное 
т ь  маршрута 
регулярных 

перевозок, км

П орядок 
посадки и 
высадки 

пассажиров

В ид регулярных 
перевозок 
(период)

Д анны е о  транспортны х средствах, которые 
использую тся для перевозок по маршруту 

регулярных перевозок *

Класс
М акси­
мальное

количество

Э кологические
характеристики

Д ата начала 
осущ ествления 

регулярных 
перевозок 

(л и ц е н зи я )*

Данные о юридических лица, индивидуальных
предпринимателях, осуществляющих перевозки по

маршруту регулярных перевозок *

наим енование 
ю ридического лица, 

фамилия, имя и, если 
имеется, отчество 
индивидуального 
предпринимателя

место нахож дения

Ш кольная

Кладбищ е

Д альнегорск - Рудная П ристань (444)

Центр

Т ипография

Хлебозавод

Рабочая

г  Дальнегорск - д  Черемш аны
Дамбуритовая

Трудов;
автодорога Д альнегорск -Черемш аны (449)

Горбуша

строго на
остановочны х
пунктах

нерегулируемы м
тарифам

(круглогодичны й)

автобус

Зй класс 
больш ой 
вместимо 
стью

экологический 
класс 3

18 04 2011г. 
(10.12 2010г.)

О бщ ество с ограниченной 
ответственностью  

Транспортная компания 
"М егалайн"

(О О О  ТК  "М егалайн")

П рим орский край, 
г  Дальнегорск, 
ул .П риморская, д  13

Г ончарн;

Горы

Черемш

ул Д орож ная, ул Приморская - автодорога 
Д альнегорск - Краснореченский" (450)

Бархатная

Приморск;

Берёзка
Энергетическая

Зй класс 
больш ой 
вместим о 

стью

экологический 
класс 3

18 04 2011г. 
(10.12.2010г.)

Черняховского

О бщ ество с ограниченной 
ответственностью  

Т ранспортная компания 
"М егалайн"

(О О О  ТК  "М егалайн")

П рим орский край.
г. Дальнегорск. 

ул.П риморская, д. 13

Светлый Ключ

Универсам

Музей

Больница

Центр

Типография

проспект 50 лет  Октября, автодорога 
О синовка - Рудная П ристань (А  181)

Садовы й - 14 км
Хлебозавод

Рабочая
30,4

Дамбуритовая

строго на 
остановочны х 

пунктах

по
нерегулируемым 

тарифам 
(сезонны й) **

автобус

Трудов;

Горбуша

Гончарная

Горы автодорога Д альнегорск -Ч еремш аны  (449)

Г ончарная

Ш СУ

Хим комбинат

ЦЗЛ

проспект 50 лет  Октября, автодорога 
О синовка - Рудная П ристань (А  181)

Ф орест

и разъезд

класс В 
средней 

вместимо 
стью

экологический 
класс 4

01 09 2011г. 
(05 07.2005г.)

О бщ ество с ограниченной 
ответственностью  

’Фаэтон"
(О О О  "Ф аэтон")

П риморский край, 
г  Дальнегорск, 

ул Э нергетическая, д. 19

М ост 2 

Дачная
автодорога О синовка Рудная Пристань 
LA-L8JJ__________________________________



Per
№

п/п

№  мар­
шрута

Н аим енование маршрута 
регулярных перевозок 

(начальны й остановочны й 
пункт - конечный 

остановочны й пункт)

Н аименования 
промежуточных 
остановочных 

пунктов по маршруту 
регулярных 

перевозок или 
наименования 
поселений, в 

границах которых 
расположены 

промежуточные 
остановочны е пункты

Н аименования улиц, автом обильны х дорог, 
по которы м  предполагается движ ение 

транспортны х средств между 
остановочны м и пунктами по марш руту 

регулярных перевозок2

П ротяж енное 
т ь  маршрута 
регулярных 

перевозок, км

П орядок 
посадки и 
высадки 

пассажиров

В ид регулярных 
перевозок 
(период)

Д анны е о транспортны х средствах, которые 
использую тся для перевозок по маршруту 

регулярных перевозок *

Вид
М акси­
мальное

количество

Дата начала 
осущ ествления 

регулярных 
перевозок 

(лицензия) *

Э кологические
характеристики

Данные о юридических лица, индивидуальных
предпринимателях, осуществляющих перевозки по

маршруту регулярных перевозок *

наим енование 
ю ридического лица, 

фамилия, имя и, если 
имеется, отчество 
индивидуального 
предпринимателя

место нахождения

Сыпучая 1

Сыпучая 2

Промежуточная

Садовая

Приморская

М аяковского

Берёзка
автодорога Дальнегорск -Ч еремш аны (449)

Энергетическая

Черняховского

Светлый Ключ

Универсам

Музей

Больница

Центр

Типография

проспект 50 лет  Октября, автодорога 
О синовка - Рудная П ристань (А  181)

Хлебозавод

Горького - Рудник Садовый Дамбури-

Трудов*

строго  на 
остановочны х 

пунктах
Горбуш а

нерегулируемы м 
тарифам 

(сезонны й) **

автобус

класс В 
средней 

вместим о 
стью

Гончарн;

Горького автодорога Д альнегорск -Ч еремш аны (449)

Гончарн;

Х и м ком бинат

ЦЗЛ

Ф орест

Зй разъезд

автодорога О синовка - Рудная П ристань
(А  181)

25 км

Мост 1

Рудник С адовы й автодорога ведом ственная

экологический 
класс 4

01 09 2 0 1 1г 
(05 07 2005г.)

Общ ество с ограниченной 
ответственностью  

"Ф аэтон"
(О О О  "Ф аэтон")

П риморский край, 
г  Дальнегорск. 

ул.Энергетическая, д  19

в н у тр н м у н и ц и п ал ь н о е  сообщ ение

г  Дальнегорск - с Каменка

Автовокзал

Рудная П ристань

Лидовка

ул Корж евская, проспект 50 лет  О ктября - 
автодорога О синовка - Рудная П ристань 
(А  181), Рудная П ристань - Терней

139,0
строго  на 

остановочны х 
пунктах

нерегулируемы м
тарифам

(круглогодичны й)

автобус

класс 3 
больш ой 
вместим о 
стью

экологический 
класс Евро2

14.03 2008г 
(24.04 2007г )

О бщ ество с  ограниченной 
ответственностью  

"Ф урман"

П рим орский край, 
г  Дальнегорск, 
ул М енделеева, д.Зж/1

М АКСИМ АЛЬНО Е

- перем енные данны е согласно результатов проведенны х откры ты х конкурсов на право заклю чения догоовров на осущ ествление регулярных пассаж ирских перевозок на территории  Д альнегорского городского округа 
период осущ ествления перевозок определяется еж егодно на основании потребности  населения с вы ездом  в летнее время в места отды ха на побереж ье Я понского моря, Г орбуш инского водохранилищ а и на дачны е участки


